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Szanowni Państwo. 

W odpowiedzi na pismo MIR-II.7221.1.85.2024 z dnia 18.03.2024 r. Zarząd Osiedla Podolany 
informuje, iż: 

1/ Rada Osiedla Podolany na spotkaniu z Prezydentem Mariuszem Wiśniewskim  nie 
rekomendowała koncepcji  zmiany organizacji ruchu  polegającej na wprowadzeniu jednego 
kierunku ruchu na ul. Drwęskiego na odcinku od ul. Rugego do ul. Obornickiej. Ta koncepcja została 
zaproponowana przez przedstawiciela MIR. Po konsultacjach z mieszkańcami została 
zaopiniowana negatywnie, co Zarząd Osiedla wyraził w Uchwale nr 94/VII/2024 Zarządu Osiedla 
Podolany z dnia 12 lutego 2024 r. Zgodnie ze Statutem Osiedla Podolany Rada wypowiada się 
i podejmuje rozstrzygnięcia poprzez uchwały, natomiast uchwałą nr II/6/VII/2019 Rady Osiedla 
Podolany z dnia 14 maja 2019 r. Rada Osiedla upoważniła Zarząd Osiedla do wydawania opinii 
i rozpatrywania spraw należących do kompetencji Rady, jeżeli zachodzi uzasadniona obawa, 
że sprawa może zostać nierozpatrzona terminowo, ze względu na planowany termin kolejnej sesji 
Rady. 

2/  MIR  w piśmie do Dyrektora ZDM z dnia 18.03.2024 r. uzależnia wprowadzenie jednego 
kierunku ruchu na ul. Drwęskiego na odcinku od ul. Obornickiej  do ul. Rugego od budowy 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Obornickiej, Omańkowskiej i Mateckiego.  Prosimy, aby 
traktować te zadania oddzielnie, nie uzależniając jednego od drugiego, ponieważ poprawa życia 
mieszkańców ulic Drwęskiego, Rugego, Wojkowskich i Kaczmarka konieczna jest natychmiast, a nie 
za kilka lat - ile trwa proces inwestycyjny budowy sygnalizacji świetlnej.  

3/  Prosimy o jak najszybsze przygotowanie nowego schematu organizacji ruchu, zgodnie 
z rekomendacją z Uchwały Zarządu Osiedla Podolany nr 94/VII/2024 z 12 lutego 2024 r. - jeden 
kierunek na fragmencie ul. Drwęskiego od ul. Obornickiej do ul. Rugego. Wprowadzenie tej 
zmiany nie wymaga znaczących nakładów na realizację, może być wykonane z zaplanowanych 
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w budżecie na 2024 r. środków Osiedla Podolany. Natomiast  uzależnianie wprowadzenia takiego 
rozwiązania od budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Obornickiej, Omańkowskiej 
i Mateckiego odsuwa zmiany w nieskończoność. 

Doceniając Państwa dotychczasową  pomoc, prosimy o dalsze wsparcie dla rozwiązania tego 
ważnego problemu lokalnej społeczności. 

 

 

Z poważaniem 
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